PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.12.2019  № 484-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об итогах  конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления

в 2019 году

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 22.11.2019 № 457-па «О проведении конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления в 2019 году», протоколом конкурсной комиссии от 03.12.2019 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления в 2019 году (далее – конкурс) местную общественную организацию «Территориальное общественное самоуправление «ИНИЦИАТИВА» муниципального образования «Северодвинск».
2. Победителю конкурса – местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «ИНИЦИАТИВА» муниципального образования «Северодвинск» – предоставить субсидию на реализацию проекта «Дострой-ка» в размере 215 100 рублей.
3. Финансовому управлению Администрации Северодвинска обеспечить финансирование субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю в рамках муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2019 год.

4. Управлению общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска заключить соглашение о предоставлении субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» с местной общественной организацией «Территориальное общественное самоуправление «ИНИЦИАТИВА» муниципального образования «Северодвинск».
5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86